de la recuperación de la democracia" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1 1, 487' 
Artículo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

5.701,38 (PESOS CINCO MIL SETECIENTOS UNO CON TREINTA Y 
OCHO CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

' A favor de la Señora Karina Elizabeth Carrera - D.N.I. N° 20.638.689, en 
representación de su hijo menor de edad: Agustín Daniel Martínez - D.N.I. N° 
45.415.893 la suma total de $ 1.900,46.-